PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 694 – Centro – Faxinal – Pr – Tel. (0xx) 43 – 3461-1332

            CEP 86.840-000               CNPJ: 75.771.295/0001-07

EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2011

GABARITO OFICIAL         -          CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO

    O Prefeito Municipal de Faxinal, Estado do Paraná, Senhor ADILSON JOSE SILVA LINO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei:

    TORNA PÚBLICO, o GABARITO OFICIAL, do Concurso Público Municipal, aberto pelo Edital de Concurso Público

001/2011, conforme segue:

CARGOS: AUXILIAR DE ENFERMAGEM  -      ENFERMEIRO       -  FARMACEUTICO

CARGO:    ENFERMEIRO    -    QUESTÃO 23   NULA

Prefeitura do Município de Faxinal, 15 de junho de 2011.

ADILSON JOSE SILVA LINO
Prefeito Municipal

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Resposta D C E C B A E D A B B A E B C D C A B D C E A D E